
Netradiční týden 
Netradiční týden, který probíhal od 20. do 24. května 2019, je další z akcí školního 

parlamentu. A v čem se vůbec od běžného školního týdne lišil? Šlo o obměnu již známého a 

velmi oblíbeného barveného týdne. Každý den měl předem určený převlek, barvu, zkrátka 

něco jiného, netradičního.  

V pondělí jsme se ve škole sešli v různých atypických účesech, neboť se konal den 

šílených (bláznivých) účesů. Bylo možné vidět různé palmy, kreativní účesy, copánky a 

všelijaké předměty upevněné ve vlasech. Úterní den se nesl v duchu „black and white“, a tak 

ve škole moc barevných věcí vidět nebylo. Dominovaly dvě základní barvy, a to černá a bílá. 

V tento den se do této týdenní akce zapojilo asi nejvíce žáků. Košile, společenské kalhoty, 

sukně, šaty, to bylo oblečení vhodné na středeční formální den. Škoda jen, že účast nebyla 

nijak velká, protože to všem v těch šatech tak slušelo. Den superhrdinů byl sice den, na který 

se všichni velmi těšili, ale u toho to bohužel skončilo. Ale i tak se jich pár po škole našlo. 

Netradiční týden zakončil pyžamový den, který se setkal s oblibou i na druhém stupni. Vidět 

jsme mohli nejen žáky v pyžamech, ale i overalech. Největší obdiv a popularitu získala 

žákyně v overalu Pikatchu.  

Netradičního týdne se mnoho žáků nezúčastnilo. A my velmi děkujeme všem, kteří 

akci podpořili a byť na jeden jediný den přišli ustrojeni dle daného tématu.   

 

Za školní parlament 

L. Nesvadbová, J. Hudec 

 

 


